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Velkommen til 
Blåsmovegen 43! 

Eiendommen ligger på Blåsmo, ca. 2,5 km fra Fannrem sentrum.  
Boligen ligger i et etablert boligområde, barnevennlig og attraktivt. 
På 2000‑tallet er det oppført flere boliger på Blåsmo, og det er skapt  
et barnevennlig bomiljø med mange barnefamilier. Det er  
gangavstand til Fannrem sentrum samt skole og barnehage på  
Grøtte (går skolebuss). 

Inneholder:
1. etg: Gang, kjøkken, stue, soverom og bad.
2.etg: Gang, soverom, bad, stue, kjøkken. Utvendig trapp opp til 2. etg.  
Her er altan med flott utsikt.
Kjeller: Boder og vaskekjeller. 

2. etg. er i dag utleid, mens 1. etg. står tom. Bygningen er registrert  
som enebolig m/   hybel og med to boenheter.

Opplyses at taktekket er skiftet for ca. 20 år siden.

Velkommen til visning! 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 500 000,‑
Omkostn.:	 Kr 63 740,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 563 740,‑
Selger:	 Roald Engmann Steinshaug

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1946
BRA‑i/   BRA Total	  100/   152 kvm
Tomtstr.:	 753 m²
Soverom:	 2
Gnr./   bnr.	 Gnr. 37, bnr. 5
Oppdragsnr.:	 1702240266

Anders Skjetne Rygg
Eiendomsmegler

Mobil	 917 58 829
E‑post	 anders.skjetne.rygg@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Orkla 
Orkdalsveien 93, 7300 Orkanger
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 100 m²
BRA ‑ e: 52 m²
BRA totalt: 152 m²
TBA: 24 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑i: 48 m² 

1. etasje
BRA‑i: 52 m² 

2. etasje
BRA‑e: 52 m² 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
17 m² 

2. etasje
7 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
753 m²

Tomtebeskrivelse
Tomtestørrelse/    ‑areal er hentet fra matrikkelutskrift (basert på oppmåling i digitalt  
kart). Det gjøres oppmerksom på at denne type arealangivelse (med tilhørende kart)  
kan være upresis og at man dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en  
eventuell fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende grenser og/    eller arealsvikt  
kan derfor ikke påberopes.
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I salgsoppgaven er eiendomskart vedlagt. Dete viser rosa grensepunkt, som betyr  
"mindre nøyaktig".

Beliggenhet
Eiendommen ligger på Blåsmo, ca. 2,5 km fra Fannrem sentrum. Boligen ligger i et  
etablert boligområde, barnevennlig og attraktivt. 

Fannrem sentrum består stort sett av butikker, restauranter og servicevirksomheter,  
men har en stor industriarbeidsplass, Orkel AS. På Fannremsmoen har man flott  
fotballstadion. Knyken skisenter ligger ca. 6 km fra sentrum. Det består av hoppbakker,  
alpinanlegg, langrennsstadion, skiskytteranlegg, lysløype og turløyper. Anlegget er  
betydelig ombygd de senere år, og fremstår som et av Midt‑Norges fineste  
vinteranlegg.

Tar man turen ned til elva finner man vakre Orklaparken. Her har man turløype langs  
elva fra Fannrem og ned til Orkanger. Tar man turen opp i høyden finner man flotte  
turmål som Geitryggen.

Adkomst
Se kart. Vil bli skiltet ved fellesvisninger. 

Bebyggelsen
Området består av småhusbebyggelse. 

Barnehage/   Skole/   Fritid
Det er barnehage og barne‑ungdomsskole på Grøtte. 

Skolekrets
Grøtte skole. 

Bygningssakkyndig
Egil Indergård

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Utdrag fra rapport utført av takstmann (se rapporten som er vedlagt i salgsoppgaven  
for nærmere beskrivelse):

"Boligen består av 2 leiligheter. Hovedkonstruksjon av bindingsverk, utvendig kledd  
med stående kledning. 2‑lags vinduer og Decra som taktekking. det bemerkes at de  
fleste bygningselementer har passert forventet brukstid, slik at det må påregnes  
vesentlige oppgraderinger /     påkostninger for å få boligen tilfredsstillende stand.
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Taktekkingen er av steinbelagte stålplater. Taket er besiktiget fra bakkenivå.
Renner og nedløp av matall
Veggene har trekonstruksjon av ukjent utførelse.
Fasade/    kledning har stående bordkledning.
Takkonstruksjonen har sperrekonstruksjon.
Bygningen har malte trevinduer med 2‑lags glass.
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